
Grønne Boliger ApS

CVR-nr.: 10032725

Gammelholmvej 26
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2024

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grønne Boliger ApS
Gammelholmvej 26
9541 Suldrup
e-mailadresse: mp@gronneboliger.dk
CVR-nr.: 10032725
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opførsel, salg og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på DKK -191.441 mod DKK -12.849 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.276.981.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.661	21.784
Lønninger		-149.432	0
Andre omkostninger til social sikring		-3.518	0
Andre personaleomkostninger		-193	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.976	-62.833
Resultat af ordinær primær drift		-246.780	-41.049
Andre finansielle indtægter		26	128.374
Øvrige finansielle omkostninger		-77	-103.799
Ordinært resultat før skat		-246.831	-16.474
Skat af årets resultat		55.390	3.625
Årets resultat		-191.441	-12.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.000.000
Overført resultat		-191.441	-4.012.849
I alt		-191.441	-12.849

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.094.537	5.135.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.600	28.463
Materielle anlægsaktiver i alt		5.115.137	5.163.924
Anlægsaktiver i alt		5.115.137	5.163.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.797.579
Udsudte skatteaktiver		79.030	23.640
Andre tilgodehavender		0	4.522
Tilgodehavender i alt		79.030	3.825.741
Likvide beholdninger		60.088	7.441
Omsætningsaktiver i alt		139.118	3.833.182
AKTIVER I ALT		5.254.255	8.997.106

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.151.981	1.343.422
Forslag til udbytte		0	4.000.000
Egenkapital i alt		1.276.981	5.468.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747	12.749
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.963.327	3.507.775
Skyldig selskabsskat		0	8.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.977.274	3.528.684
Gældsforpligtelser i alt		3.977.274	3.528.684
PASSIVER I ALT		5.254.255	8.997.106

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.343.422	4.000.000	5.468.422
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-191.441	0	-191.441
Egenkapital, ultimo	125.000	1.151.981	0	1.276.981

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0. på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1